Lungo Langfeldpanel UGR <19
Lungo ­ Für den Einsatz am Bildschirmarbeitsplatz
Unser Lungo Langfeldpanel entsprechend der Arbeitsplatzverordnung fügt sich elegant in jede  Decke ein. Das blendarme
 BAP­Panel    (<3000cd/m2)  mit  105lm/W  aus  33  oder  40W  Leistung  bietet  helles,  blendfreies  Licht  mit  4200lm.  Die
Farbtemperatur  von  4000K  (840)  ist  ideal  für  das  Büro  und  andere Arbeitsplätze.  Flimmerfreies  Licht  sorgt  für  eine
angenehme,  der Gesundheit  förderliche Arbeitsatmosphäre.   Der Rahmen  ist weiß und  stufig,  passgenau als Einleger.
 Dank der hochwertigen Lichtplatte aus PMMA ist das Panel besonders langlebig. Optional sind dimmbare Treiber sowie
Aufbaurahmen und weiteres Zubehör erhältlich.
Farbtemperatur 4000K
Abstrahlwinkel 90°
CRI 80
Leistungsfaktor >0,9
Wechselspannung 230V
Netzteil Flimmerfrei
Dimmbar Optional
Zündzeit, Anlaufzeit < 1 Sekunde
Schutzgrad IP40
Schutzklasse 2
Schaltzyklen 50000
Lebensdauer 50.000h
Garantie 5 Jahre
Material Lichtplatte PMMA
Material  Rahmen Aluminium
Rahmenfarbe Weiß
Gewicht 3,8kg
Maße (L*B*H) 1200*300*13mm
Verpackungseinheit 1 / 5 / 50
Betriebstemperatur (­10) ­ (+40)°C
EEK A+
Kennzeichnung CE, RohS
Gemeinsame EigenschaftenAnwendungen
­ Bildschirmarbeitsplätze
­ Büros
­ Empfangs­ / Konferenzräume
­ Heime / Krankenhäuser
­ Allgemein Handel / Gewerbe
Vorteile
­ Blendarm UGR <19
­ Nur 11mm hoch
­ Flimmerfreier Treiber ENEC
­ Dimmbare Treiber (DALI, 1­10V oder Phase)
     optional
­ Vielfältige Installationsmöglichkeiten, z.B.
     Einleger, mit Aufbaurahmen,
     Seilabhängung oder
     Federklemmen für Gipskartondecken o.ä.
­ 5 Jahre Herstellergarantie
Artikelnummer Leistung (W) Lichtstärke (lm) Vergleichbar
PLU1230334002 33 3400 3*18W
PLU1230404002 40 4200 4*18W
Photometrie Abmessungen
Zubehör
Aufbaurahmen
Seilabhängung
Federklemmen
DALI­Treiber
1­10V Treiber
Phasentreiber
Kabel Netzteil
1200*300*50mm
1m Set
Set
33 ­ 40W
33 ­ 40W
33 // 40W
20cm
PE1230WAUF02
PE1000YSEIL02
PEFEDER02
NTDA40100001
NTVA40xx100001
NTPA401000002
PENTKABELM02
Straledo GmbH
Raiffeisenstr. 6­8 , 63225 Langen
Tel.:+49 (0) 6103 44094­80
Website: www.straledo.de
Ihr Händler:
Irrtümer, Druckfehler und
technische Änderungen vorbehalten
© Straledo GmbH 2019
Stand 12/2019
Lungo Langfeldpanel UGR <19
Produktdaten